

M. & R. Junge GbR  
Kfz - Meisterbetrieb  
Dresdener Straße 43  
04808 Wurzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501161  
Kundennr.: 53773  
Datum: 12. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)54094034121  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501479 vom 12.05.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,92	5,84
3	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220023161</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	2	Stück	18,25	36,50
5	10702		<b>RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links</b> RADEX 5800/5900 Lichtscheibe links H: 140 x B: 220 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	9,78	19,56
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>61,90</b>
				19% MwSt.			11,76
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>73,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501161

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501161 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,890

### Lief. an Adresse

M. & R. Junge GbR  
Kfz - Meisterbetrieb  
Dresdener Straße 43  
04808 Wurzen  
Deutschland